
お取引先各位 
本社移転のご挨拶 

 
拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
お礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、本社事務所を下記のとおり移転することとなりました。 
新しい環境のもと、社員⼀同社業に励み皆様のご期待に沿うよう、努⼒いたす所存でござ

いますので、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
令和 3 年 10 ⽉吉⽇ 

株式会社アバンセユニ 
代表取締役 岩崎 敦史 

 
記 

 
新住所  〒541-0047 ⼤阪市中央区淡路町３丁⽬３−１０ チクマビル４階 
新電話番号 ０６−６７８６−８０２８ 
新 FAX 番号 ０６−６７８６−８０２９ 
業務開始⽇ 令和３年１１⽉１５⽇（⽉） 

以上 
 

 


